1

ANO 64 Guaratinguetá, 09 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.192

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de
Guaratinguetá

Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP 12512-010
CNPJ nº. 09.134.807/0001-91

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 016/2025

CONTRATO Nº 039/2025

CONTRATANTE: Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de
Guaratinguetá – SAEG, CNPJ nº 09.134.807/0001-91, com sede na Rua Xavantes, nº
1.880, Jd. Aeroporto, Guaratinguetá-SP, CEP 12512-010.

CONTRATADA: Imbil Indústria e Manutenção de Bombas Ita Ltda, CNPJ nº
51.482.776/0001-26, com sede na Rua Jacob Audi, nº 690, Itapira-SP.

OBJETO: Aquisição de conjuntos motobombas autoescorvantes para o sistema de
esgotamento sanitário da SAEG.

VALOR: R$ 665.600,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil e seiscentos reais).

PRAZO: 9 meses.